

Şekerbank 

ENERJİ
VERİMLİLİĞİ
SAĞLAYAN
KÜÇÜK KREDİLERLE
BÜYÜK SONUÇLAR
YARATMAYA
DEVAM
EDİYORUZ.

ŞEKERBANK 2011 YILI 1. ÇEYREK KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

Bu finansal rapor çerçevesinde finansal tabloları konsolide edilen bağlı ortaklıklarımız ve iştiraklerimiz aşağıdadır:

Bağlı Ortaklıklar
Şekerbank (Kıbrıs) Ltd.
Şeker Finansal Kiralama A.Ş.
Şekerbank International Banking Unit Ltd.
Şeker Faktoring Hizmetleri A.Ş.
Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Şeker Mortgage Finansman A.Ş.

KONSOLİDE FİNANSAL GÖSTERGELER VE RASYOLAR

Seçilmiş Finansal Göstergeler (Bin TL)	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2010
Toplam Aktifler	13.720.465	11.705.024	9.612.345
Toplam Krediler (Net)	7.910.847	7.500.969	5.833.151
Menkul Kıymetler	3.576.114	2.532.534	2.441.825
Özkaynaklar	1.387.326	1.429.456	1.288.154
Toplam Mevduat	8.291.819	7.770.993	6.524.070
Vergi Öncesi Kar	46.973	213.319	31.364
Net Kar	33.188	170.430	22.301

Finansal Rasyolar (%)	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2010
Net Kar / Toplam Aktifler*	0,97%	1,46%	0,93%
Net Kar / Özkaynaklar*	9,57%	11,92%	6,92%
Menkul Kıymetler/Toplam Aktifler	26,06%	21,64%	25,40%
Toplam Krediler/Toplam Aktifler	57,66%	64,08%	60,68%
Toplam Mevduat / Toplam Aktifler	60,43%	66,39%	67,87%

*Yıllık olarak hesaplanmıştır.

Dönem İçinde Meydana Gelen Önemli Gelişmeler

JCR Eurasia Rating, "Şeker Finansal Kiralama A.Ş."yi ulusal düzeyde yatırım yapılabilir kategoride değerlendirerek, BBB (Trk) olan Uzun Vadeli Ulusal Notu'nu 'BBB+ (Trk)', A-3 (Trk) olan Kısa Vadeli Ulusal Notu'nu 'A-2 (Trk)' olarak yukarı revize etmiş olup görünümünü ise (Stabil) olarak teyit etmiştir. Diğer taraftan, Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para ve Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notları 'BB' olarak teyit edilmiştir.

Mali Durum, Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme

2011 yılının ilk 3 ayında grubun konsolide net karı 33 milyon TL olarak gerçekleşirken, aktif büyüklüğü de 31.12.2010 tarihinden bu yana % 17,22 oranında artarak 13.720 milyon TL'ye ulaşmıştır. Kredilerin 31 Mart 2011 tarihi itibarıyla toplam aktifler içindeki payı % 57,66'dır.

Konsolide Menkul Kıymet Portföyü 31.12.2010 tarihine göre % 41,21 artış göstererek 3.576 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Mevduatların bilanço pasifindeki payı % 60,43'dür. Grubun özkaynakları toplamı 31 Mart 2011 tarihi itibarıyla 1.387 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Konsolide net faiz geliri 112 milyon TL olarak gerçekleşmiş; net ücret ve komisyon gelirleri 44 milyon TL'ye ulaşmıştır.